
Zápis z jednání Rady školy 

Dne: 14. 3. 2023 

Přítomni: Bělohlávková Z., Handšuhová E., Jiroutková L., Kodešová M., Kubeček J. 

1) Škola online – od nového školního roku bude nová elektronická žákovská knížka. 

(Škola OnLine je moderní školní informační systém, který umožňuje rychle a efektivně 

zpracovávat veškerou školní agendu při zachování vysokého uživatelského komfortu. 

Jedná se o webovou aplikaci, což znamená, že je dostupná 24 hodin denně 

prostřednictvím Internetu, a to při využití pouze běžného webového prohlížeče bez 

nutnosti jakékoliv další instalace.) 

2) Mobilní aplikace – možnost efektivního využívání elektronické žákovské knížky 

3) Opravy školy – klasická výmalba školy dle potřeby 

4) Den otevřených dveří – 16. 3. 2023, od 15:00 do 17:00h 

5) Stáž pedagogických pracovníků ve Švédsku – Kučerová, Wienerová, Štréglová, 

Petrová 

6) Poznávací zájezd do Švédska pro žáky  - červen – zajišťuje Kodešová 

7) Získání dotace na holocaust – Terezín (říjen) 

8) Revize RVP a nové informatiky  

 

 

                                                                                                Zapsala: M. Kodešová 


